
    
                                                                                      

GÅ-HJEM-MØDE  

Invitation til medlemsmøde i Dansk Kommunikationsforening   

Klima på dagsorden!  

Dansk Kommunikationsforening sætter fokus på temaet klima og kommunikation og inviterer 
til det første af en række arrangementer, der afholdes i 2008.   

Toneangivende aktører stiller skarpt på, hvorfor klima står så højt på dagsordenen, og 
hvorfor organisationer og virksomheder bør forholde sig til klimaudfordringerne.       

CONNIE HEDEGAARD, klima- og energiminister   
Nationale og internationale visioner for et bedre klima - mod en global klimaaftale 
Betydningen af værtskabet for FNs klimakonference i København 2009 (COP15)   

ERIK RASMUSSEN, adm. direktør og ansvarshavende chefredaktør på  
Mandag Morgen samt initiativtager til Copenhagen Climate Council 

Tendenser i klimadebatten   
Klima - en af de største kommunikationsudfordringer  

KIM CARSTENSEN, generalsekretær for WWF Verdensnaturfonden Danmark  
Miljøorganisationernes rolle i en tid med fornyet og massiv interesse for klima  
Forventninger og krav til erhvervslivets klimaindsatser  

JENS HOLST-NIELSEN, chefkonsulent, Bright Green-sekretariatet (DI) 
Tankerne bag Bright Green-ideologien - klimavenlig vækst 
Stigende behov og interesse for greening og klimavenlig adfærd som del af 
forretningsstrategien blandt virksomheder  

 SPØRGSMÅL OG DEBAT  

Mandag den 21. april kl. 17-19  
Banedanmark 

Amerika Plads 15, København 
(Vi starter præcis  i lokale a i stuen)  

Banedanmark er vært for mødet og byder på lidt at spise og drikke efter mødet.  
Mødeleder: SIGNE MANDRUP ADAMSEN, Natur Energi A/S og DKFs mødeudvalg  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Medlemmer af DKF 150 kr. - Ikke-medlemmer 300 kr. 
DKFs studerende og ledige deltager gratis under forudsætning af, at kontingentet er betalt. 
Der er ingen moms på beløbet.  

Tilmelding senest den 15. april på www.kommunikationsforening.dk eller til 
dansk@kommunikationsforening.dk. til DKFs sekretariat  

Vi sender en bekræftelse/faktura, som bedes betalt inden mødet.  
Tilmeldingen er bindende, men bliver du forhindret, er du velkommen til at sende en kollega.  


